Percent of Medicare Eligibles in Indiana enrolled in MA Plans, by County and Type of Plan

March 2010
Percent Percent Percent Percent Percent
Medicare Enrolled in Enrolled in Enrolled in Enrolled in Enrolled in
County State Urban/Rur Eligibles MA + Prepaid MA PFFS HMO/POS PPOs
Adams IN Micro 5,070 35.5% 35.5% 8.1% 0.0% 27.5%
Allen IN Metro 50,090 36.1% 36.0% 13.3% 0.0% 22.7%
Bartholomew IN Metro 12,497 11.6% 11.6% 8.9% 0.0% 2.7%
Benton IN Metro 1,633 8.0% 8.0% 2.4% 0.0% 5.5%
Blackford IN Non-micro 2,792 8.1% 8.1% 1.9% 0.0% 6.2%
Boone IN Metro 7,248 14.5% 14.5% 2.3% 2.0% 10.1%
Brown IN Metro 2,864 17.6% 17.6% 13.7% 0.0% 3.8%
Carroll IN Metro 3,602 13.7% 13.7% 1.8% 4.4% 7.6%
Cass IN Micro 6,988 8.8% 8.8% 2.5% 0.0% 6.3%
Clark IN Metro 17,997 14.4% 14.4% 1.3% 3.2% 10.0%
Clay IN Metro 4,890 6.7% 5.2% 0.9% 0.0% 4.2%
Clinton IN Micro 5,431 9.6% 9.6% 2.0% 0.0% 7.6%
Crawford IN Non-micro 2,090 9.4% 9.4% 2.4% 0.0% 6.9%
Daviess IN Micro 4,857 3.5% 3.2% 0.8% 0.0% 2.5%
Dearborn IN Metro 8,107 19.1% 19.1% 11.9% 0.0% 7.1%
Decatur IN Micro 4,469 16.1% 16.1% 9.2% 0.0% 6.9%
DeKalb IN Micro 6,640 39.5% 39.5% 28.0% 0.0% 11.5%
Delaware IN Metro 20,536 8.2% 8.2% 3.5% 0.4% 4.3%
Dubois IN Micro 6,863 6.7% 6.4% 4.3% 0.0% 2.2%
Elkhart IN Metro 26,857 18.0% 18.0% 6.0% 0.0% 12.0%
Fayette IN Micro 5,268 7.3% 7.3% 5.5% 0.0% 1.8%
Floyd IN Metro 12,000 11.2% 11.2% 1.0% 0.0% 10.2%
Fountain IN Non-micro 3,497 9.4% 9.4% 7.5% 0.0% 1.9%
Franklin IN Metro 4,392 23.7% 23.7% 16.1% 0.0% 7.5%
Fulton IN Non-micro 3,977 29.7% 29.7% 8.9% 0.0% 20.8%
Gibson IN Metro 5,827 21.7% 17.8% 7.5% 3.7% 6.6%
Grant IN Micro 14,073 12.4% 12.4% 5.7% 0.0% 6.7%
Greene IN Metro 6,210 5.5% 4.7% 1.4% 0.0% 3.2%
Hamilton IN Metro 25,632 16.2% 16.2% 2.8% 1.5% 11.9%
Hancock IN Metro 10,390 15.3% 13.8% 2.9% 0.0% 10.8%
Harrison IN Metro 6,493 11.9% 11.9% 2.3% 0.0% 9.6%
Hendricks IN Metro 16,859 17.6% 17.6% 3.0% 4.3% 10.3%
Henry IN Micro 9,594 8.4% 8.4% 5.2% 0.0% 3.1%
Howard IN Metro 16,166 4.7% 4.7% 1.3% 0.1% 3.3%
Huntington IN Micro 6,758 37.1% 37.1% 16.6% 0.0% 20.5%
Jackson IN Micro 7,500 22.1% 22.1% 11.1% 0.0% 11.0%
Jasper IN Metro 5,510 6.5% 6.5% 2.0% 0.0% 4.5%
Jay IN Non-micro 4,083 14.5% 14.5% 7.2% 0.0% 7.3%
Jefferson IN Micro 6,070 7.7% 7.7% 5.1% 0.0% 2.6%
Jennings IN Micro 4,775 13.3% 13.3% 8.6% 0.0% 4.6%
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Johnson IN Metro 19,438 16.4% 14.7% 3.4% 0.6% 10.6%
Knox IN Micro 7,265 4.2% 3.6% 0.9% 0.4% 2.4%
Kosciusko IN Micro 12,054 32.4% 32.4% 13.0% 0.0% 19.4%
LaGrange IN Non-micro 4,549 23.4% 23.4% 11.5% 0.0% 12.0%
Lake IN Metro 77,072 4.2% 4.1% 0.7% 1.0% 2.4%
LaPorte IN Metro 18,478 4.7% 4.7% 1.3% 0.0% 3.5%
Lawrence IN Micro 8,767 9.4% 9.4% 4.5% 0.2% 4.6%
Madison IN Metro 24,757 10.9% 10.9% 2.3% 0.3% 8.4%
Marion IN Metro 117,798 16.5% 16.5% 2.0% 4.5% 10.0%
Marshall IN Micro 7,620 23.9% 23.9% 9.3% 0.0% 14.6%
Martin IN Non-micro 2,013 6.8% 6.8% 2.5% 0.0% 4.3%
Miami IN Micro 5,866 10.0% 7.1% 1.7% 0.0% 5.4%
Monroe IN Metro 15,986 13.0% 13.0% 9.9% 0.2% 2.8%
Montgomery IN Micro 6,710 17.1% 17.1% 13.9% 0.0% 3.1%
Morgan IN Metro 10,954 14.4% 14.4% 4.0% 2.3% 8.1%
Newton IN Metro 2,459 8.3% 8.3% 4.5% 0.0% 3.9%
Noble IN Micro 6,866 33.4% 33.4% 13.2% 0.0% 20.2%
Ohio IN Metro 1,013 14.5% 14.5% 6.0% 0.0% 8.5%
Orange IN Non-micro 3,869 15.7% 15.7% 10.2% 0.0% 5.5%
Owen IN Metro 3,877 13.0% 13.0% 8.8% 0.0% 4.2%
Parke IN Non-micro 3,112 6.6% 6.6% 2.2% 0.0% 4.4%
Perry IN Non-micro 3,305 4.3% 3.9% 2.2% 0.0% 1.7%
Pike IN Micro 2,636 14.9% 6.8% 2.5% 1.6% 2.7%
Porter IN Metro 23,762 4.2% 4.2% 0.9% 0.0% 3.4%
Posey IN Metro 4,414 23.3% 21.9% 8.8% 3.7% 9.3%
Pulaski IN Non-micro 2,694 9.5% 9.5% 2.9% 0.0% 6.6%
Putnam IN Metro 5,987 18.5% 18.5% 13.1% 0.0% 5.3%
Randolph IN Non-micro 5,200 9.8% 9.8% 4.6% 0.0% 5.2%
Ripley IN Non-micro 4,598 14.3% 14.3% 9.0% 0.0% 5.3%
Rush IN Non-micro 3,148 9.5% 9.5% 4.4% 0.0% 5.0%
Scott IN Micro 4,485 12.3% 12.3% 3.8% 3.0% 5.6%
Shelby IN Metro 7,097 12.9% 12.2% 4.1% 0.0% 8.1%
Spencer IN Non-micro 3,640 8.8% 7.8% 3.2% 1.9% 2.7%
St. Joseph IN Metro 41,075 19.8% 19.8% 5.7% 0.0% 14.1%
Starke IN Non-micro 4,756 6.7% 6.7% 1.5% 0.0% 5.2%
Steuben IN Micro 5,874 30.0% 30.0% 10.5% 0.0% 19.5%
Sullivan IN Metro 3,908 4.3% 3.1% 0.4% 0.0% 2.6%
Switzerland IN Non-micro 1,505 5.1% 5.1% 1.7% 0.0% 3.4%
Tippecanoe IN Metro 18,652 13.5% 13.4% 2.2% 4.7% 6.4%
Tipton IN Metro 3,018 6.2% 6.2% 1.0% 0.0% 5.2%
Union IN Non-micro 1,224 14.5% 14.5% 9.9% 0.0% 4.6%
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Vanderburgh IN Metro 31,601 23.5% 21.6% 5.1% 4.7% 11.7%
Vermillion IN Metro 3,229 4.7% 3.8% 0.5% 0.0% 3.3%
Vigo IN Metro 17,997 5.6% 5.3% 1.7% 0.1% 3.4%
Wabash IN Micro 7,051 34.4% 34.4% 21.7% 0.0% 12.8%
Warren IN Non-micro 1,569 6.4% 6.4% 2.0% 0.0% 4.5%
Warrick IN Metro 8,907 20.5% 18.2% 4.4% 3.4% 10.3%
Washington IN Metro 4,786 19.7% 19.7% 11.5% 0.0% 8.2%
Wayne IN Micro 13,879 10.5% 10.5% 8.5% 0.0% 2.0%
Wells IN Metro 4,826 33.8% 33.8% 12.0% 0.0% 21.8%
White IN Non-micro 4,790 8.2% 8.2% 1.0% 0.0% 7.2%
Whitley IN Metro 5,351 46.2% 46.2% 22.4% 0.0% 23.83%

992,082 15.3% 15.1% 5.1% 1.2% 8.8%
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